

**MARINHA DO BRASIL
BATALHÃO DE COMBATE AÉREO**

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (95700-13/2025)

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	CATMAT	UNID. MEDIDA	valor	QTD.	TOTAL
1	Corrediza telescópica de 60cm	364424	Un	R\$ 26,95	50	R\$ 1.347,50
2	Fechadura para gaveta 22mm	625053	Un	R\$ 13,77	60	R\$ 826,20
3	Rodizio giratório capacidade 120k	628641	Un	R\$ 59,90	20	R\$ 1.198,00
4	Chapas compensado naval 15mm	460960	Un	R\$ 234,90	15	R\$ 3.523,50
5	Chapas compensado naval 10mm	345284	Un	R\$ 209,88	10	R\$ 2.098,80
6	Caixa de parafuso philips 50x60mm cx com 200	627353	Un	R\$ 87,98	10	R\$ 879,78
7	Caixa de parafuso philips 35x16mm cx com 200	626344	Un	R\$ 49,00	4	R\$ 196,00
8	Caixa de parafuso philips 35x25mm cx com 200	617790	Un	R\$ 45,15	4	R\$ 180,60
9	Caxia de parafuso philips 60x90mm cx com 200	611008	Un	R\$ 65,20	2	R\$ 130,40
10	Bucha de nylon 8mm	250740	Un	R\$ 0,30	100	R\$ 29,50
11	Parabolt de Concreto 1/4 com 10cm	630355	Un	R\$ 4,69	150	R\$ 703,50
12	Disco Freud 80 dentes deu 7, 1/4 pol	624356	Un	R\$ 179,93	3	R\$ 539,79
13	Dobradiças 35mm reta Com Amortecedor	394300	Un	R\$ 7,85	200	R\$ 1.569,00
14	Manta de Borracha para bancada com 5mmx100cm	601276	Un	R\$ 192,81	60	R\$ 11.568,53
15	Verniz imbuia acetinado acabamento brilhante GL3,6l	601189	Un	R\$ 104,95	5	R\$ 524,75
16	Catalisador PU 900ml	379912	Un	R\$ 83,50	10	R\$ 835,00
17	Puxador para Móveis e Gavetas, 20 cm, Aço Inoxidável, Acabamento Prata	621625	Un	R\$ 11,00	60	R\$ 660,00
18	Refletor 50w com suporte duplo articulado de 40cm	470263	Un	R\$ 20,98	10	R\$ 209,80
19	Luminária LED Industrial Galpão High Bay 120W Luz Branca	609444	Un	R\$ 252,53	12	R\$ 3.030,36
20	1M corrente aço galvanizado 4mm	604356	Un	R\$ 34,02	100	R\$ 3.402,00
VALOR TOTAL						R\$ 33.453,01

Fonte: compras.gov.br

Rio de Janeiro, na data da assinatura.

IVAN KARLOS CAVALCANTI DA CUNHA
Segundo-Sargento (FN-IF)
Membro da Equipe de Planejamento